STOPANSKA KOMORA NA MAKEDONIJA


С П И С О К
Менаџмент консултански и тренинг организации при 

Стопанската комора на Макеоднија

- MKTO-
	Функција
	Име и презиме
	Фирма/град
	Телефон
	Факс
	E-mail

	Координатор
	Јадранка Аризанковска 
	Стопанска комора на Македонија 
	023244038

072 216711
	023244088
	Jadranka.a@mchamber.mk


	Претседател 
	Ристо Иванов 
	НЕОЛ - Скопје
	023216903
075226558
	023216903
	risto@t-home.mk


	Член на Управен одбор 
	Биљана Велсвска
	Самеримпекс Скопје
	023085005
070252812
	023083928
	Biljana@impulsi.com.mk


	Член на Управен одбор
	Живко Димов 
	ТЕД консалтинг- Скопје
	023076266
070268832
	
	Zivko_d@yahoo.com


	Член на Управен одбор
	Антоанета Иванова 

	Инфо групација ДОО Скопје

	075679175
	
	antivan@yahoo.com


	Член на Управен одбор
	Латина Стаменкова 

	Лотос консалтинг 
	023067639
023068775

070539328
	
	latina@t-home.mk


	Член на Управен одбор
	Ирена Бојаџиева 
	Семос ДОО Скопје
	022465900
070250839
	
	irenab@semos.com.mk


	член
	Светлана Киревска 
	Фондација за развој на МСП Скопје
	023239053
070720580
	023229065
	svetlanakirevska@recs.org.mk


	Член
	Марија Васкова  Рајкочевска
	Агроменаџер МС консалтинг
	023216903
072207487
	
	Mvaskova2001@yahoo.co.uk



	Член
	Стево Темелковски
	БИГОСС Скопје

Инжињеринг консалтинг
	023117398
071248588
	
	bigoss@unet.com.mk


	Член

	Горазд Смилевски
	Детра центар
	022455754
070317487
	
	gorazd@detra.edu.mk


	Член
	Волкановска Александра 
	Клеар Вју  
CLEAR VIEW BTC

	075220474

	023130900
	aleksandra@clearview.com.mk


	член
	Мимоза Поповска
	ЕСА Охрид
	070391664
046 260187

046230 187
	
	esaoh@t-home.mk


	     Член
	Искра Данилова  
	ЕПЦИ
	023179410
	023216907
	Iskra.danailova@epci-eu.com


	Член
	Љубомир Трајковски
	Т&П консалтинг
	023123600
	
	ljupcot@t-home.mk


	Член
	Слаѓана Стојановска
	Марконс
	072206320
	
	Slagana2001@yahoo.com


	Член
	Нухи Шахин
	Менаџер центар ДООЕЛ
	0252982 90
	
	info@managercentar.net


	Член
	Драганчо Ковачев
	ЦМЦ Екокон ДОО
	023130 285
	023130293
	Kiril.zabokov@cmc-ekocom.com.mk


	Член
	Снежана Какуринова
	Консалтинг тренинг центар Клуч
	023211422

	023211422
	contact@key.com.mk


	Член
	Светлана Киревска
	Фондација за мали и средни претприемништва
	023239053


	023239053
	recs@recs.org.mk


	Член
	Ѓорѓи Дамјановски
	ХТЛ Македонија ДООЕЛ
	022464959
	022464907
	avidoevska@novomatic.com


	Член
	Кимова Љиљана
	КИМ консалтинг
	023132114
	023211383
	Ljiljana.kimova@gmail.com


	Член
	Александра Петреска-Паскоска
	Германски јазичен центар
	023112300
	023112300
	Deutsches.sprachenzentrum@gmail.com


	Член
	Цеца Малева Стоев
	Инбексо ДОО Гевгелија
	034211901
	043211906
	inbexo@gmail.com


	Член
	Ангелина Чоланчева
	Центар за обука и развој на кадри КДС Ангелина ДООЕЛ
	023213409
	023213409
	

	Член
	Живко Димов
	Асоцијација за менаџмент консалтинг МКА 200
	023076266

	
	Zivko-d@yahoo.com


	Член
	Томе Биновкси
	Визијанет
	023120087
	
	t-binovski@vizijanet.com.mk
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